

Furnizor: GOLD CONSTRUCT S.R.L.
Поставщик: GOLD CONSTRUCT S.R.L.
Tel/Fax: 079007997
Cod fiscal: 1013603002943 TVA/НДС : 3400984
Фиск. код: 1013603002943 TVA/НДС : 3400984
Adresa: raionul Cahul, com. Zirnești, sat. Zirnești
Адрес: raionul Cahul, com. Zirnești, sat. Zirnești
Cont: MD08FT222420800126843498
Счет: MD08FT222420800126843498
in banca: 'FinComBank'S.A. fil.nr.8 Cahul
в банке: 'FinComBank'S.A. fil.nr.8 Cahul
Codul bancii: FTMDMD2X886
Код банка: FTMDMD2X886

Formular nr 868
 Формуляр

FACTURA Nr. CNT34261

Счет-фактура

din: 09.12.2019
от:

Plătitor: PENINTECIARUL NR.5 CAHUL
Плательщик: PENINTECIARUL NR.5 CAHUL
Adresa:
Адрес:
Cont:
Счет:

C/F:
Ф/К:
Tel.:
Телефон:
in banca:
в банке:

Destinatorul încărcăturii PENINTECIARUL NR.5 CAHUL
Грузополучатель

Nr №	Denumirea Наименование	U/m Ед. из	Cantitatea Количество	Prețul Цена	Suma Сумма
1	03020147 0727 Balama cilindrica 27mm	buc	132,000	46,97	6 200,00
2	03590475 Armatura 16mm	m	40,000	20,38	815,00
3	0111 placca p/u Shinglas	m	8,000	55,00	440,00
4	03240060 50 (0.4) elem. nest. verde	m	32,000	16,00	512,00
5	0112 Lavuar p/u WC	buc	4,000	795,50	3 182,00
6	0117 Piedestal cersanit Deco	buc	3,000	300,00	900,00
7	03640117 04549 Corp de iluminat LPO 01-2*36 -oval	buc	20,000	120,00	2 400,00
8	0118 Baterie p/u baie	buc	10,000	207,00	2 070,00
9	0113 Unitaze complet	buc	4,000	1 067,50	4 270,00
10	0114 Ciasa Ghenuie Festern	buc	4,000	539,00	2 156,00
11	0115 Rezervor plastic 4090	buc	4,000	363,00	1 452,00
12	0116 Lavuar in colt alb cu gaura	buc	3,000	353,33	1 060,00
13	0119 sifon	buc	10,000	48,50	485,00
14	0120 Suport p/u lavuar	buc	10,000	23,00	230,00
15	03640351 54-765 Bec halogen Philips G13 18w 54	buc	20,000	22,00	440,00
16	243907 042214 Surub 4,8*19 RAL 6005 pt metal EPDM	buc	3 900,000	0,82	3 216,00
17	03240058 130 (0.4) elem. nest.	m	76,000	53,36	4 055,00
18	03240146 59039091 pelicula Anticon LIGHT 100	m2	495,000	10,71	5 300,00
19	03590294 Balca 100*150*6000	buc	13,000	333,08	4 330,00
20	03590091 balca 50*150*6000	buc	105,000	166,86	17 520,00
21	03590170 Scindura 30*100*6000	buc	177,000	70,06	12 400,00
22	244091 Teava profilata 40*40*2 mm	m	90,000	36,89	3 320,00
23	03590129 Pietris tone(new)	t	6,000	436,50	2 619,00

Total:	79 372,00
Итого:	
inclusiv TVA:	13 228,67
вкл. НДС:	

Contul este valabil 3 zile

Contabil:
Бухгалтер:

Poumb